ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июля  2024 года
	№
	103/289а-5

г. Петровск-Забайкальский
О регистрации  уполномоченного представителя
избирательного объединения Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-
ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае

Борисову Эльмиру Азеровну

       Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае, в соответствии  со статьями 70. 71 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» №385-ЗЗК от 06.07.2010 года Петровск-Забайкальская городская территориальная избирательная комиссия  постановляет:
      1.Зарегистрировать уполномоченными представителями избирательного объединения Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае  Борисову Эльмиру Азеровну.
2.Выдать  Борисовой Э.А.  удостоверение о регистрации               установленного образца.

      3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» на странице Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии в разделе «Выборы и референдумы».
          Председатель комиссии
                              Т.Н. Сидоренко
          Секретарь комиссии                                             О.И. Казакова